QSFP+/QSFP28
4Slots
全機種共通
SFP/SFP+
24Slots
AT-x950-28XSQ
拡張
1Slot

本製品本体および専用のオプション品には、弊社サポートサービ
スにご加入いただける権利が付属されています。
･	サポートサービスの種類と年数により、製品型番の下2桁が異
なります。
･	下2桁目がサポートサービスの種類を表し、Zは「デリバリー
スタンダード」、下1桁目は提供年数を表します。
･	保守メニューの詳細については、弊社ホームページ（http://www.
allied-telesis.co.jp/support/nwsupport/）をご覧ください。
 x950シリーズ
6
仕様
VRF-Liteフルライセンス（AT-x950-FL13）
VRF-Lite（600インスタンス）
OpenFlow機能ライセンス（AT-x950-FL15）
OpenFlow1.3対応
MACsecライセンス（AT-x950-MS-PY-2019）
MACsec
AMF Security mini（1年/5年/7年の利用期限付）
AMF Security mini機能（AT-SW-ASEC）
AMFアプリケーションプロキシーライセンス（1年/5年/7年の利用期限付）
AMFアプリケーションプロキシー機能（AT-x950-AAP）
AMF Plusマスターライセンス（1年/5年/7年の利用期限付）※20
最大180メンバー管理のAMF Plusマスター機能
10メンバー用AMF Plusマスター機能 基本ライセンス（AT-SW-APM10）
10メンバー用AMF Plusマスター機能 追加ライセンス（AT-SW-APM10ADD）
無線LANコントローラーライセンス（1年/5年/7年の利用期限付）※20
最大180AP管理の無線LANコントローラー機能
10AP用無線LANコントローラー機能 基本ライセンス（AT-SW-WL10）
10AP用無線LANコントローラー機能 追加ライセンス（AT-SW-WL10ADD）
無線チャンネルブランケットライセンス＜AWC-CB＋AWC-SC＞
（1年/5年/7年の利用期限付）※20
最大180AP管理の無線チャンネルブランケット機能
10AP用無線チャンネルブランケット機能 基本ライセンス（AT-SW-CB10）
10AP用無線チャンネルブランケット機能 追加ライセンス（AT-SW-CB10ADD）
最大180AP管理の無線スマートコネクト機能
10AP用無線スマートコネクト機能 基本ライセンス（AT-SW-CB10）
10AP用無線スマートコネクト機能 追加ライセンス（AT-SW-CB10ADD）
LED� 100/1000/2.5G/5G/10GBASE-TポートLED（AT-x950-28XTQm・